第4号様式
(第10条関係)
　　　　　　　　　　あて
　　　　年　　月　　日付をもって支給申請のあった見舞金については、東京都公立
大学法人教職員及び特別研究員の公務災害等に伴う見舞金の支給に関する規則第10条
　1　被災教職員等所属
　2　被災教職員等氏名(認定番号)　　　　　　　　　　　(　　―　　)
　3　見舞金の種類　　□公務災害休業見舞金　　□公務災害死亡見舞金
　　　　　　　　　　 □公務災害障害見舞金　　□通勤災害休業見舞金
　　　　　　　　　　 □通勤災害死亡見舞金　　□通勤災害障害見舞金
　4　見舞金支給金額
￥
　5　支給根拠
　　(1)　別表(１)付加給付日数の区分　　　　　区分に該当するため
　　(2)　障害等級第　　　　級　　　　規則別表(　　)に該当するため
　　(3)　被災教職員等死亡　　　　　　規則別表(　　)に該当するため
　6　死亡見舞金の場合の受給者氏名
記
年　　月　　日
第　　　号
理事長名　　　　　　　　印
公務災害等に伴う見舞金の支給について
の規定に基づき審査の結果、下記のとおり支給することと決定したので通知します。